
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 3219 

Determina di settore n. 710 del 01-12-2014 
(n. 2055 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ESTATE ORTONESE 2014. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO CALDARI 

PER EVENTI REALIZZATI DAL CORO LE VOCI DELLE VILLE. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 136 del 24 luglio 2014, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Programma Estate Ortonese 2014, prenotando 
contestualmente le spese necessarie per la sua realizzazione;  
RICHIAMATA la propria determina dirigenziale di impegno nr. 495 del 04-08-2014;  
VISTO  il programma delle manifestazioni; 
VISTA  la fattura n. 3 del 24-10-2014 depositata a titolo di rendicontazione, emessa dall’Associazione Pro 
Loco di Caldari, dell’importo complessivo di € 3.800,00 quale contributo per gli eventi dell’estate 2014 
realizzati dal coro Le Voci delle Ville; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione del contributo previsto; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare la somma di € 3.800,00 in favore dell’Associazione Pro Loco di Caldari, p.iva 
01930340698, C.F. 91004480694 a titolo di contributo per gli eventi dell’estate 2014 realizzati dal 
coro Le Voci delle Ville, a mezzo bonifico bancario sul conto corrente dedicato IBAN: 
IT60C0538777780000000024211; 

2) Di prelevare la somma occorrente dal capitolo 9250 del bilancio 2014, impegno n. 20140002086; 
3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 2 dicembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


